Tempus Open - Maja Englund

Maja Englund

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:34.05 AQUA-poang: 291 Datum: 2023-12-03 Tavling:
Sparbanken Rekarne Simcup 2023

Tid

01:34.05

01:34.06

01:34.71

01:38.53

01:40.34

01:41.44

01:42.70

01:42.86

01:44.68

01:49.22

01:51.02

01:58.19

02:00.08

AQUA
291
291
285
253
240
232
223
222
211
186
177
146

140

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2023-12-03

2023-11-12

2024-03-02

2023-09-30

2022-10-02

2022-12-03

2022-04-10

2022-03-27

2022-09-24

2021-06-27

2021-09-25

2020-09-19

2020-03-01

Tavling

Sparbanken Rekarne Simcup 2023
Sum-Sim regionfinal 2023 Falun
Skomakardoppet 2024

LeWa Sport Cup

LeWa Sport Cup 2022
Hostsimiaden 2022 Karlstad
Falu Skinsgames 2022

Vasman Open 2022
Wadkoépingsdoppet 2022

GSS Temporarrrace 3 2021
Wadkdpingsdoppet 2021
Wadkoépingsdoppet 2020

Skomakardoppet 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=314465
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314465&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314465&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314465&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314465&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

